
 
 

 

Jäsenpurjehdusten koronaohjeistus 

 
Koronaepidemian odotetaan helpottavan kesään mennessä rajoitus- ja rokotustoimien johdosta.         

Naispurjehtijat suunnittelevat tulevalle kaudelle jäsenpurjehduksia. 

Naispurjehtijat noudattaa toiminnassaan aina voimassa olevia virallisia suosituksia.        

Viranomaissuositukset vaihtuvat lyhyelläkin aikataululla ja niitä seurataan aktiivisesti. Mikäli         
purjehdus peruuntuu viranomaissuosituksista johtuen, Naps kantaa taloudellisen vastuun veneen         
vuokrasta, ts. palauttaa osallistumismaksun jäsenelle. Mikäli jäsen peruu matkan omista          

henkilökohtaisista syistä (esim. sairastuminen, karanteeni, terveydentilan muutos, läheisen        
sairastuminen tms.), vastaa jäsen kokonaisuudessaan osallistumismaksusta**. Tilanteen turvalle        
suositellaan henkilökohtaista matkavakuutusta*. Jäsen voi etsiä tilalleen korvaavan osallistujan.         

Käytännössä kannattaa olla yhteydessä purjehduksen vastuuhenkilöön ja hän yhdessä         

jäsentyöryhmän kanssa voivat  auttaa korvaavan jäsenen etsinnässä. 

 

Jäsenpurjehduksen erityispiirteitä: 

● purjehtijat ovat samassa veneessä tiiviisti yhdessä koko purjehduksen ajan, joten          
tartuntariski on samaa luokkaa kuin samassa kotitaloudessa asuvien kesken 

● purjehduksen naisisto koostuu eri puolilta Suomea saapuneista jäsenistä ja alueilla voi olla            
erilainen koronailmaantuvuus  

● satamissa on mahdollista toimia koronaturvallisesti ja välttää altistumista mm. välttämällä          

ruuhkia ja käyttämällä maskia 
● veneessä noudatetaan normaaleja hygieniakäytäntöjä  
● purjehduksille saa osallistua vain terveenä ja kipparilla on oikeus poistaa purjehdukselta           

henkilö, joka on selkeästi sairas 

Toivomme, että jokainen jäsen harkitsee näitä riskitekijöitä suhteessa omaan terveyteen jo           
purjehduksen varausvaiheessa, ettei purjehduksen kynnyksellä tulisi yllätyksiä. Varausmaksun        
maksaminen varmistaa paikan purjehdukselle. Koronapandemia on haastanut meidänkin        

harrastustoimintamme ja näillä ohjeilla pyrimme takaamaan jatkossakin turvalliset        
jäsenpurjehdukset. 

 

Lopuksi viittaamme vielä Jäsenpurjehdusten toiminta- ja turvallisuusohjeeseen, joka löytyy 

verkkosivustoltamme. Sailing Ladies ry:n jäsenpurjehdusten toiminta- ja turvallisuusohjeistus 2019 

* 5. HENKILÖKOHTAISET VAKUUTUKSET Jäsenpurjehdukselle osallistujat huolehtivat itse omista 
henkilökohtaisista vakuutuksistaan. Jokaisen on varmistettava ajoissa matkavakuutuksen laajuus ja 

sen kattavuus myös kulloinkin kyseessä olevalla merialueella. 

**10. PERUUTUSKÄYTÄNTÖ Naispurjehtijat – Sailing Ladies ry ei ole matkanjärjestäjä. Varausmaksun 
suorittamisen jälkeen matkan peruuttanut henkilö on taloudellisesti vastuussa omalta osaltaan 
kuluista. Mikäli matkalle lähtevä peruu matkansa varausmaksun maksettuaan ja jos hänen paikalleen 

ei saada sijaista, hän on velvollinen maksamaan matkansa kokonaan. Peruja voi hakea korvausta 

omasta matkavakuutuksestaan 
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